

נורוויג'ן קרוז ליין: המפלט ליעדים קריים לקיץ 2024

Posted on 24 ביולי 2024 by דפנה וייס



חברת נורוויג'ן קרוז ליין מציעה מגוון מסלולי הפלגה ליעדים מושלמים שמאפשרים להצטנן ולהתענג על חופשה מושלמת

Categories: חדשות, ראשי

Tag: נורוויג'ן קרוז ליין

בקיץ הישראלי הלוהט, אין דבר מרענן יותר מבריחה ליעדים קריים שבהם ניתן ליהנות מנופים קסומים, פעילויות ייחודיות ואקלים מרענן. חברת **נורוויג'ן קרוז ליין** (NCL-Norwegian Cruise Line) מציעה מגוון מסלולי הפלגה ליעדים מושלמים שמאפשרים להצטנן ולהתענג על חופשה מושלמת. הנה כמה מהם:

איסלנד, גרינלנד ונורווגיה

היכוננו להרפתקה בלתי נשכחת של 14, המתחילה בנמל המרהיב של רייקיאוויק, בירת איסלנד. רייקיאוויק, עם הטבע עוצר הנשימה שלה ושילוב מרתק של אטרקציות אורבניות, היא נקודת מוצא מושלמת למסע זה. לפני שתעלו על הסיפון, אל תפספסו את ההזדמנות לטבול בלגונה הכחולה ☑️ חוויה מפנקת ומרגיעה.

הקרוז עם אוניית **NORWEGIAN STAR** ממשיך אל העיר הדרומית ביותר בגרינלנד, ננרטליק, שם תגלו נופים קפואים ותרבות אינואיטית עשירה. בהמשך המסע, תעגנו באיסאפיירד'ור, עיירת דייגים ציורית באיסלנד המוקפת בהרים מרהיבים. אקורייר, העיר השנייה בגודלה באיסלנד, מציעה גנים בוטניים מדהימים ונופים הרריים מופלאים. בכפר סיידספיורדור תיהנו משרידים היסטוריים ושווקים מקומיים תוססים. לאחר מכן, תמשיכו אל נורווגיה, שם תבקרו בעיירה אולדן ותיהנו מנופים פסטורליים של פיורדים כחולים וקרחונים מרהיבים. ברגן, העיר השנייה בגודלה בנורווגיה, מרשימה בארכיטקטורה הייחודית שלה ובשווקים הססגוניים. העיירה אלוויק מזמינה אתכם לחוות את השקט והשלווה של הפיורדים הנורווגיים. קריסטיאנסנד, המוקפת חופים זהובים ויערות צפופים, מציעה שלל אטרקציות לכל המשפחה.

החופשה המפנקת והצוננת הזו מסתיימת בבירת נורווגיה, אוסלו ☒ עיר המשלבת בין טבע עוצר נשימה לבין תרבות אורבנית תוססת, עם מוזיאונים מרתקים, חנויות יוקרה ומסעדות גורמה. כל יעד במסע הזה הוא חוויה יוצאת דופן של נופים מרהיבים, תרבויות עשירות ורגעים בלתי נשכחים.

חדר עם נוף לים ☒ מתחיל מ-1432 דולר לאדם / חדר עם מרפסת החל מ-1816 דולר לאדם

קנדה וניו אינגלנד: סידני והליפקס

קרוז עם אוניית **NORWEGIAN JOY** מופלא בן 7 ימים, שיוצא מהנמל הציורי של קוויבק סיטי שבקנדה. המסע מתחיל בעיר עם ההיסטוריה העשירה, הארכיטקטורה האירופאית והרחובות הציוריים, וממשיך לסאגוניי, שם תיהנו מנופים עוצרי נשימה של פיורדים מרהיבים ופעילויות באוויר הפתוח. בקרו בשרלוטאון, בירת אי הנסיך אדוארד, שם תיכנסו לעולם של טבע קסום והיסטוריה מרתקת. בסידני, שעל האי קייפ ברטון, תגלו מסלולי הליכה יפיפים ומורשת קלטית עשירה. הליפקס, נובה סקוטיה, מציעה אווירה ימית ייחודית עם חופי אוקיינוס מהממים ומוזיאונים מרתקים. הקרוז מסתיים בניו יורק ☒ העיר שלא נרדמת לעולם, עם השופינג, התרבות והאורות הזוהרים של מנהטן. כל יום מסע, כל יעד, כל רגע בקרוז הזה ☒ חוויה חד-פעמית של חופש והרפתקה. **חדר עם מרפסת החל מ-\$1195 לאדם.**

אלסקה: גליישר ביי, סקאגוויי וג'ונו

הפליגו לחופשה של פעם בחיים עם קרוז בן 9 ימים של, המתחיל בנמל סיאטל שבמדינת וושינגטון עם אוניית **NORWEGIAN SUN**. מהנוף האורבני התוסס של סיאטל תצאו אל מרחבי הפרא של אלסקה, תחנה ראשונה היא סיטקה ☒ עיר היסטורית שמציעה נופים מרהיבים של טבע ותרבות ילידית עשירה. משם, תמשיכו אל גליישר ביי, שם תתפעלו מפיורדים קרחוניים עוצרי נשימה ומים כחולים צלולים.

בסגוויי, תגלו את מורשת כורי הזהב ותוכלו לצאת להרפתקאות בטבע הפראי. ג'ונו, בירת אלסקה, מציעה מפלי מים מרהיבים ופעילויות מרגשות כמו צפייה בלווייתנים. באייסי סטרייט פוינט תחוו תרבות מקומית אותנטית ותרגישו את עוצמת הטבע האלקסי. בקצ'יקן (וורד קוב) תיהנו מהמרינה המקסימה והנופים המרהיבים של יערות הגשם.

הקרוז ממשיך לויקטוריה שבקולומביה הבריטית, עיר עם גנים מרהיבים וארכיטקטורה בריטית קסומה, ולבסוף חוזר לסיאטל, מספק סגירה מושלמת לחוויה בלתי נשכחת. כל יום בחופשה הוא יום מלא בריגושים, נופים מרהיבים וחוויות שיתירו בכם זיכרונות לתמיד.



Norwegian Sun באלסקה. צילום יח"צ
חדר עם נוף לים [ממתחיל מ-1279 דולר לאדם](#) / חדר עם מרפסת החל מ-2449 דולר לאדם

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרנול חלום של הפלגה](#)" [היחודית בעולם הקרוזים](#)

.There are no comments yet